
UCHWAŁA NR XIV/74/07
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XXIV/152/2004 z dnia 30 czerwca 2004 r. 

                 (z późn. zm.) w sprawie opłaty za wyżywienie w publicznych przedszkolach prowadzonych 
                 przez Gminę Gaszowice.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1I 2, art. 41 ust.1 oraz art.42 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.), w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)

na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice

uchwala:

§ 1  
W §1 ust 1 uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XXIV/152/2004 r. z dnia 30 czerwca 2004 r. otrzymuje 
brzmienie: „1. Opłatę za wyżywienie w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gaszowice ustala 
się  w kwocie 3,50 zł dziennie za dwa posiłki: śniadanie i obiad” .

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu:

1) w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego,
2) poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Gaszowice,
3) poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  14  dniach  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego.


